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Lekker og gjennomført  
selveier med attraktiv  
beliggenhet ‑ Mulighet for  
kjøp av parkering ‑ Heis ‑  
Lys og moderne 3‑roms selveierleilighet på attraktive Tangen Torv –  
midt mellom by og sjø. Leiligheten er på 76 m² og har en romslig  
balkong på 11 m², god planløsning og gjennomgående høy standard.  
Her bor du sentralt og sjønært, med alt du trenger i umiddelbar  
nærhet.

Høydepunkter:
‑ 2 gode soverom 
‑ Stor balkong på 11 m²
‑ Oppgradert kjøkken fra Strai med Miele hvitevarer
‑ Heis og trappefri adkomst
‑ Mulighet for kjøp av parkering (kr 500 000,‑)
‑ Sentralt og sjønært på Tangen
‑ Gangavstand til restaurant i 1 etasje, Bystranda, Kilden og sentrum

Et lettstelt hjem med høy komfort i et av Kristiansands mest  
attraktive områder.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 590 000,‑
Omkostn.: Kr 141 100,‑
Total ink omk.: Kr 5 731 100,‑
Felleskostn.: Kr 3 339,‑
Selger:  Tungis Holding AS
 
Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2024
BRA‑i/ BRA Total  76/ 87 kvm
Tomtstr.: 7583 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./ bnr. Gnr. 150, bnr. 156
Snr. 14
Oppdragsnr.: 1411250344

Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil 997 10 109
E‑post andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 87 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 76 m² Entré, baderom, bod, stue/ kjøkken og 2 soverom 
BRA‑b: 11 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målingene er utført av en uavhengig og sertifisert takstmann som er medlem av Norsk  
Takst.
‑Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen  
fant sted.
‑Ved markedsføring av boliger skal BRA‑e, BRA‑i, BRA‑b, TBA samt P‑ROM/ S‑ROM  
oppgis.
‑Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i de forskjellige kategorier. Fordelingen  
er basert på retningslinjene i NS3940:2023 og takstmannens eget skjønn.

‑Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger. Dersom det ikke er  
framlagt byggetegninger for boligen, vil takstmann ikke kunne måle opp arealer av  
hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er tilgjengelige for oppmåling.  
Innvendige sjakter skal som hovedregel medtas i areal. Vinduer som går helt til gulvet  
er areal målt til glasset/ ramme.

Utdrag av Termer og definisjoner:
BRA ‑ Bruksareal minus areal som opptas av yttervegger.
BRA‑i Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten, men som tilhører denne.
BRA‑b Bruksareal av innglasset balkong eller altan.
TBA Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
ALH areal med lav himlingshøyde (opplyses alltid sammen med korrekt BRA)
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GUA Ikke‑måleverdige gulvareal (BRA + ALH = GUA).
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.

Det er mottatt byggesak.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7583 m²

Tomtebeskrivelse
FELLES ADKOMSTAREALER
Felles adkomstsarealer vil få hvitmalte vegger betong/  gips/  trespiler. Flisbelagte gulv i  
innvendige fellesarealer, betong eller tredekke utvendig. Innvendige trappeløp og  
innvendige etasjerepos utføres i malt betong med belegg av fliser på gulv. Dette gir  
slitesterke, moderne, og delikate materialkombinasjoner. 

UTOMHUSARBEIDER
Gangstier og fellesområder med fast belegg i kombinasjoner av betong, stein,  
naturgress etc. Utarbeidet av landskapsarkitekt Aros. Utomhusområdene vil få  
hensiktsmessig belysning.

GLASSHUSET
Glasshuset bygges som en frostfri utestue, med primært bruksområde om sommeren.  
Det leveres og monteres industrikjøkken med alminnelige hvitevarer. Fliser på gulv  
med varmekabler.
Det leveres også en annen varmekilde (bio‑/  gasspeis el.l.). 
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